
Uchwała Nr XXXVI/ 328/2018 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 czerwca 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 543 692,24zł. który po zmianach 

wynosi 43 069 710,36zł, z tego :
a) dochody bieżące 3 8 269 111,12zł,
b) dochody majątkowe 4 800 599,24zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr la  do niniejszej 
uchwały.

§2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 543 692,24zł. który po zmianach 
wynosi 49 849 575,36zł, z tego:

a) wydatki bieżące 37 176 369,54zł,
b) wydatki majątkowe 12 673 205,82zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.
3. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej

uchwały.
§3.

1. Ustala się deficyt w wysokości 6 779 865.00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 982 815,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 797 050,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 335 984,00 z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 900 000,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 435 984,00zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 556 119,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 115 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 441 119,00zł, w tym na wyprzedzające
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
997 360,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:



a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 4 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 6 779 865,00zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 556 119,00zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
1 586 084,00zł.

§4.

Zwiększa się:
a. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§5.
Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§7.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE DO UCHW AŁY NR XXXVI/328 /2018 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 26 czerwca 2018 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

- 969 408,00zł - środki przyznane Gminie w ramach Rządowego Programu na rzecz 
Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów Poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury 
Drogowej -  na dofinansowanie zadania „Przebudowa dróg gminnych: Nr 430113W  
w miejscowości Zaścienie i Wszebory oraz nr 430107W w miejscowości Małopole
- 100 000,00zł -  wpływ podatku VAT z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych;
- 334 788,24zł -  wydatki niewygasające z 2017 roku z przeznaczeniem na następujące 
zadania: ”Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (  Lasków- 
Dąbrówka-Karpin, Lasków ul. Norwida ” - 84 000,00zł; „Zagospodarowanie centrów 
większych miejscowości gminy - budowa opaski w Karpinie - 246 235,24zł;
„Modernizacja SUW  w Kuligowie i Dąbrówce ” - 4 553,00zł;
- 47 155,00zł -  pomoc finansowa z Powiatu Wołomińskiego z przeznaczeniem na 
utrzymanie zieleni przydrożnej oraz chodników w pasach dróg powiatowych;
- 20 000,00zł -  środki przyznane Gminie w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2018 na dofinansowanie realizacji zadań: 
„ Utwardzenie placu siłowni zewnętrznej w Kuligowie „ Remont budynku strażnicy 
OSP w miejscowości Lasków
- 39 100,00zł - odszkodowanie za samochód specjalistyczny i jego złomowanie z 
przeznaczeniem na zakup nowego pojazdu;
- 18 201,00zł -  ponadplanowe dochody pozyskane m.in.: w administracji, oświacie, 
pomocy społecznej z przeznaczeniem na zakup nowego samochodu specjalistycznego.
- 15 040,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”.

• w ram ach przeniesienia dochodów dokonuje się następujące zmiany:

- na podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody Mazowieckiego określającej wysokość 
planu dotacji celowych na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego, dokonuje się czynności technicznej polegającej na przeniesieniach 
pomiędzy §§ klasyfikacji budżetowej:
• w rozdziale 80103 - oddziały przedszkole w szkołach podstawowych - z § 0970 -  
wpływy z różnych dochodów - kwotę 39 730,00zł przenosi się do § 2030 -  dotacje 
celowe otrzymanie z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin,
*w rozdziale 80104 -  przedszkola -  z § 0970 -  wpływy z różnych dochodów -  kwotę 
166 000,00zł i 34 020,00zł z oddziałów przedszkolnych przenosi się do § 2030 -  dotacje 
celowe otrzymanie z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w 
łącznej kwocie 200 020,00zł. Ogółem na 2018 rok dla Gminy została przyznana dotacja 
w wysokości 239 750,00zł.
- na podstawie podpisanej umowy z Zarządem Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie w realizacji operacji „Wzmocnienie potencjału rekreacyjno-turystycznego 
Gminy Dąbrówka poprzez utworzenie nowoczesnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej
-  Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego w Dąbrówce -  wariant 200



treningowy” dokonuje się czynności technicznej polegającej na przeniesieniach pomiędzy 
§§ klasyfikacji budżetowej ( w rozdziale - 92695 z § 6208 -  kwotę 45 000,00zł do § 
6209).

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. Plan wydatków inwestycyjnych dla zadania „Budowa wodociągu z przyłączami dla 
miejscowości:Dręszew-Marianów-Wszebory-Trojany (etap II); Stanisławów (obręb 
Dąbrówka-Małopole)-Zaścienie-Karolew (etap II )” zostaje zmniejszony o kwotę 
590 000,00zł i plan dla zadania „ Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości 
Czarnów" zostaje zmniejszony o kwotę 114 592,00zł z przeznaczeniem na 
następujące zadania:

- „Przebudowa dróg gminnych: Nr 430113W w miejscowości Zaścienie i Wszebory 
oraz nr 430107W w miejscowości Małopole ” -  382 592,00zł (udział własny gminy
- 242 592,00zł i zwiększenie zakresu zadania w celu jego dokończenia -  
140 000, OOzł);
- „ Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w miejscowościach Dąbrówka i Lasków ”
-  57 000,00zł (prace związane z kanalizacją i nadzorem inwestorskim);
- „ Przebudowa drogi gminnej nr 430105W w miejscowości Kołaków" - 30 000,00zł 
(nadzór inwestorski);
- „ Zakup samochodu dla Policji ” -  25 000, OOzł;
- „ Wydatki inwestycyjne dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych ” - OSP 
Zaścienie (modernizacja strażnicy) - 3 0  000, OOzł;
- „ Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej 
we Wszeborach ” -  20 000, OOzł;
- „Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy” -1 0 5  000,OOzł;
- „ Budowa i wyposażenie placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych na ternie Gminy "
-  55 000, OOzł.

2. Plan wydatków zabezpieczony dla zadania „Dokończenie drogi gminnej w Laskowie” 
w wysokości 339 00,OOzł zostaje przeniesiony do zadania „Przebudowa drogi gminnej 
nr 430114W w miejscowościach Dąbrówka i Lasków”.

3. Środki zabezpieczone w planie wydatków majątkowych dla jednostki OSP Lasków i 
Ludwinów -  Józefów w strażach w wysokości 40 000,OOzł przenosi się do wydatków 
bieżących. Środki zabezpieczone w planie wydatków bieżących w ramach Funduszu 
Sołeckiego msc. Kołaków i Zaścienie w wysokości 28 380,58zł przenosi się do 
wydatków majątkowych oraz środki z wydatków założonych na gotowość bojową w 
kwocie 12 500,OOzł dla w/w jednostek przenosi także do wydatków majątkowych.

4. Z planu wydatków bieżących w oświetleniu ulicznym kwotę zabezpieczoną na montaż 
nowych lamp w wysokości 50 000,OOzł przenosi się do wydatków majątkowych dla 
zadania : „Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy”.

5. W planie wydatków bieżących w kulturze fizycznej środki zabezpieczone na 
realizację przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego dla miejscowości Czarnów



(5 000,00zł), Kołaków -  (10 000,00zł), Marianów -  (5 000,00zł) i Chruściele -  
(10 000,00zł) -  w łącznej wysokości 30 000,00zł przenosi się do wydatków 
inwestycyjnych do zadania „Budowa i wyposażenie placów zabaw oraz siłowni 
zewnętrznych na ternie Gminy”. Ponadto środki założone w planie na budowę placu 
zabaw w Marianowie - 40 000,00zł i Czarnowie -  20 000,00zł oraz na budowę 
turystycznych szlaków pieszych - 20 000,00zł przenosi się do zadania jednego 
wspólnego w/w zadania.

6. W planie wydatków majątkowych dla zadania „Przebudowa i modernizacja 
kompleksu sportowego w Dąbrówce -  wariant 200m treningowy” dokonuje się 
przeniesienia pomiędzy §§ klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania do zgodności 
z ewidencją księgową i podpisanymi umowami tj. ( § 6050 -  964 215,00zł; § 6058 -  
45 000,00zł; § 6059 -  1 009 215,00zł)

7. W planie wydatków zabezpieczonych na obsługę długu kwotę 7 500,00zł wydziela się 
na zapłatę prowizji od planowanego do zaciągnięcia zobowiązania.

8. W planie wydatków inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej wydziela się 
środki w wysokości 43 600,00zł na zakupy majątkowe (zakup wodomierzy i 
komputera przenośnego Motorola Pro).

9. Środki w kwocie 3 000,00zł przenosi się z działu 926 -  kultura fizyczna do działu 921 
-  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - z przeznaczeniem na zorganizowanie 
uroczystości dziękczynienia za niepodległość Rzeczpospolitej odzyskaną 100 lat temu 
w msc. Chruściele.

Zmiany w przedsięwzięciach zgłoszonych do realizacji przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego:

JÓ ZEFÓ W -
- środki zabezpieczone dla przedsięwzięcia - „Utwardzenie dróg gminnych -  ul. Kwiatowa, 
Cicha, Spokojna” w kwocie 8 552,05zł przeznacza się na dofinansowanie prac remontowych 
w strażnicy OSP Ludwino w-Józefo w (60016 § 4300 -  8 552,05zł; 75412 § 4270 + 8 552,05).

CHRUŚCIELE-
- środki zabezpieczone na realizację przedsięwzięcia „Organizacja Dnia Dziecka dla 

mieszkańców” w kwocie 10 000,00zł przeznacza się na „Projekt budowy placu zabaw”.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/328 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2018r.

Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

60014

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkam i samorządu 
terytorialnego______________________________________________________

lass®*5®______Drogi publiczne gminne.60016

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
m iędzy jednostkam i samorządu terytorialnego

 .......„ „ i ,  ,in (miast na prawach j.7 5 0 2 3
W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

—— —
-o publiczne i ochrona ”

Ochotnicze straże pożarne75412

W pływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkam i samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących____________________________________________________

100,00Pozostała; działalność

W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
— : -
ema

-
>75814 Różne rozliczenia finansowe ' -

W pływy z różnych dochodów

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

’hn nh

Istawowe

0970 W pływy z różnych dochodów

jW dsZ ko la

W pływy z różnych dochodów

39 100,00
■ ‘ 1Dowożenie uczniów do szkół

0970 W pływy z różnych dochodów

Stołówki szkolne i przedszkolne80148

W pływy z różnych dochodów

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi o p i e k u ń c z e _______________ ;

0830 W pływy z usług

Pom oc w  zakresie dożywiania85230

85503

Dział Rozdział
600

47 155,00

969 408,00

6630 969 408,00

0970

6680 334 788,24

80104;. ;

0940 W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

0970

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
w łasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

15 040,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami



900

----------t S

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 000,00

926 ■ Kultura fizyczna 10 000,00
92695 - Pozostała działalność ,0 0 0 0 ,0 0

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Razem 1 543 692,24

FRZEW M N J/^Ą C Y r a d y

Maru^fóczmarczuk



Załącznik N r la
do Uchwały Nr XXXVI/328 /2 0 18 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2018r.

PRZENIESIENIE DOCHODÓW - zestawienie szczegółowe

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

80103
Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt. 3 oraz ust.
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt. 3 oraz ust.
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

R a zem

PRZEWODl



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/328 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2018r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Paragraf Zmniejszenia ZwiększeniaDział

010__ .....

Rozdział

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 553,0001010

4 553,00

,1 200 563,00
■■ ^T ransp o rt i łą czność600 ■■

___________ 47 155,00Drogi publiczne powiatowe
. . .  . . 
60014

47 155,00Zakup usług pozostałych

• , *Drogi publiczne gminne " ■' •
100 000,00Zakup usług pozostałych

1 053 408,00

10 000,00 _______B ezp ieczeństw o pub liczne  j  och r
- - - - - - - - - - - - - - - - -  —

iożarowa

75412

10 000,00Zakup usług remontowych

57 301,00ńata i w ych o w a n ie

57 301,00■ ■ "V:,
.

57 301,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
:
15 °40’00Pom oc spo łeczna

*:w  żakres ie  dożyw ian ia 15 040,0085230

Ś w iadczen ia  spo łeczne 15 040,00

G ospodarka  kom una lna  i och;

Pozostała działalność

246 235,24

10 000,00 
  - _K u ltu ra  fizyczna

Pozostała działalność92695 :PUUy;
10 000,00

1 543 692,24

-Y RADY

uczmarczyk



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXX V I/328/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2018r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

w złotych

- :■ . ■ ,
' H 

•Dział

4 '' ■ -- 
? -

p i p l
.........

l
.

' .
-

.
Rozdz.
: ■ ■. | 1 .7  

‘■■Tri 
' --

:+-:- ■

'

1

§**

1gSJfgggt

' ' &  8
f g p n T p

Nazwa zadania inwestycyjnego
T y ;7 :. t t .  i . - r , r

S f t  Tir :7-'nS -S :5 7;  
S s S p | p | i y $ v ^ | y y | | ^ |

Łączne koszty 
finansowe .

mmmmm
?

■ - - , . -

' r  -  
rbk2018 

(8+9+10+11)..

s i i i i i l i i

-
I*

. środki własne
jS«

anowanc wydatkimtmemusm®
4̂ - 

• •

wm m ?*
-  . ■ kredyty

i pożyczki

•, . .

m m m  ' . ■

pochodzące

" _

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

1 010 01010 6050

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(dokumentacja projektowa) 1 173 840,50 56 615,00 56 615,00

A.
B.
C. Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Budowa wodociągu z przyłączami dla 
miejscowości:Dręszew-Marianów-Wszebory-Trojany 
(etap II); Stanisławów (obręb Dąbrówka-Małopole)- 
Zaścienie-Karolew (etap II); Ostrówek, Lasków, 
Chajęty, Ludwinów

3 126 000 1 096 000 1 096 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Ślężany

1 006 500 536 500 536 500
A.
B. Urząd Gminy

4 010 01010 6050
Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych w 
miejscowości Ślężany

140 000 140 000 140 000
A.
B.
r

Urząd Gminy

5 010 01010 6050
Budowa dodatkowych przyłączy wodociagowuych w 
miejscowości Kowalicha

28 000 28 000 28 000
A.
B. 
r

Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Modernizacja SUW w Kuligowie i Kuligowie 59 553 59 553 59 553
A.
B. Urząd Gminy

7 010 01010 6050
Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości 
Czarnów 317 309 317 309 317 309

A.
B.

........ . ...
Urząd Gminy

8 600 60014 6300
Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką autobusową 
w pasie drogi powiatowej nr4324W w msc. Chajęty, 
gm. Dąbrówka

260 000 255 000 255 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

9 600 60014 6300 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. 
Małopole

470 000 260 000 260 000
A.
B. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X XX V I/328/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 26.06.2018r.

10 600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrowka-Karpin, 
Lasków ul. Norwida)

84 000 84 000 84 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w 
tym wykonanie chodników (Ślężany) 1 447 000 110 000 110 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych: Nr 430113W w msc. 
Zaścienie i Wszebory oraz Nr 430107W w msc. 
Małopole

1 352 000 1 352 000 382 592,00
A. 969 408
B
C.

Urząd Gminy

13 600 60016 6050

Modernizacja dróg gminnych (Chruściele; Dąbrówka, 
ul. Sosnowa; Ludwinów; Kuligów ul. Kościelna, 
przebudowa drogi gminnej Zaścienie -Karolew 
)(odwodnienie, budowa peronów)

425 000 425 000 325 000,00

A.
B. 100 000,00
C. Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 400 000 400 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

15 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Małopole, Marianów)

574 000 80 000 80 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Dręszewie 40 000 40 000 40 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Budowa chodnika w msc. Kuligów 70 000 70 000 70 000,00
A.
B.
c

Urząd Gminy

18 600 60016 6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 
miejscowościach Dąbrówka i Lasków 2 443 800 1 378 649 875 160

A.
B.
C.

503 489,00 Urząd Gminy

19 600 60016
6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojany i Wszebory

1 118 400 576 516 235 986
A.
B.
C.

340 530,00 Urząd Gminy

20 600 60016
6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430105W w 
miejscowości Kołaków

1 848 300 1 813 300 1 071 235
A.
B.
C.

742 065,00 Urząd Gminy

21 700 70005 6060 Zakup gruntu 100 000 100 000 100 000
A.
B. Urząd Gminy

22 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

25 330 24 132 24 132

A.
B.
C. Urząd Gminy

23 720 72095 6060 Zakupy informatyczne 38 000 38 000 38 000
A.
B. Urząd Gminy

24 754 75404 6170 Zakup samochodu dla KPP w Radzyminie 25 000 25 000 25 000
A.
B. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X XX V I/328/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2018r.

25 754 75410 6170 Modernizacja strażnicy PSP w Wołominie 7 000 7 000 7 000
A.
B. Urząd Gminy

26 754 75412 6060
Zakup samochodów pożarniczych dla OSP Kołaków 
(150 000,00); Dąbrówka (300 000,00)

450 000,00 450 000,00 450 000,00
A. B. 
C. Urząd Gminy

27 754 75412 6050
Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Kołaków, 
Zaścienie- modernizacja strażnic)

110 880,58 110 880,58 110 880,58
A.
B. Urząd Gminy

28 801 80101 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
budynku Szkoły Podsatwowej we Wszeborach

50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

29 801 80101 6050
Zagospodarownie terenu przed budynkiem Szkoły 
Podstawowej w Guzowatce - (budowa parkingu i 
zatoki autobusowej)

150 000,00 150 000,00 150 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

30 801 80113 6060 Zakup samochodu specjalistycznego 57 301,00 57 301,00 57 301,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

31 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00 6 000,00 6 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

32 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty- 
Guzo watka)

1 796 500,00 188 100,00 188 100,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

33 900 90001 6050
Dokończenie dokumentacji projektowej budowy 
oczyszczalni śieków i sieci kanalizacyjnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

34 900 90015 6050
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy 400 000 305 000 305 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

35 900 90017 6060 Zakup samochodu osobowo-ciężarowego dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 44 000 44 000 44 000

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

36 900 90017 6060
Zakupy inwestycyjne dla Zakłądu Gospodarki 
Komunalnej 43 600 43 600 43 600 Zakład Gospodarki 

Komunalnej

37 900 90017 6050
Wydatki inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej 72 400 72 400 72 400

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

38 900 90095 6050
Zagospodarowanie centów większych miejscowości 
Gminy (budowa opaski w Karpinie) 338 006 246 235,24 246 235,24

A.
B.
C.

Urząd Gminy

39 921 92113 6220 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w msc. 
Dąbrówka 40 000 40 000 40 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXVI/328/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 26.06.2018r.

40 926 92695
6050
6058
6059

Wzmocnienie potencjału rekreacyjno-turystycznego 
Gminy Dąbrówka poprzez utworzenie nowoczesnej 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej -  Przebudowa i 
modernizacja kompleksu sportowego w Dąbrówce -  
wariant 200 treningowy

1 339 013 1 317 115 662 115

A.
B. 400 000
C. 255 000 Urząd Gminy

41 926 92695 6050
Budowa turystycznych szlaków pieszych i 
rowerowych

125 000 5 000 5 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

42 926 92695 6050

Budowa i wyposażenie placów zabaw oraz siłowni 
zewnętrznych (Lasków, Kołaków, Chajęty, 
ChruścieleKuligów, Sokołówek, Marianów, 
Ludwinów, Czarnów, Guzowatka)

246 500 246 500 246 500 Urząd Gminy

43 926 92695 6050 Utwardzenie placu na siłowni zewnętrznej w 
Kuligowie

28 500 28 500 18 500
A.
B. 10000
C.

Urząd Gminy

21 966 733,08 12 6 73  205 ,82 9 352 713,82 1 479 408,00 1 841 084,00 X

m m M f , a  m y  

‘■fy&fytaczm urczyk



Załącznik N r 2b
do Uchwały Nr XXXVI/ /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2018r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe

Dział

010

Rozdział

01010

Paragraf 

■' - -

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi v ’

Zmniejszenia 

704 592,0C 

704 592,0C

Zwiększenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 592,0C

600
- 1 T ra n sp o rt i łą czność 347 552,05 808 592,01■ /• •

60016 Drogi publiczne gminne 347 552,05 808 592,0(

4300 Zakup usług pozostałych 8 552,05 *

I6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 000,00 W

6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 592,0C

754 B ezp ieczeństw o  pub liczne  i ochrona przeciw pożarow aV ; JV-‘ -
.

;. 87 880,58 151 432.6C

75404 ' Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 25 000,00

6170 W płaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00 25 000,00

75410 ' Komendy w0Jewódzkie Państwowej Straży Pożarnej t ‘ ł * ' ,  1 ,* 7 000,00

6170 W płaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00

75412 r : ; - ■•■■■»* 
-

.
Ochotnicze straże pożarne 80 880,58 119 432,63

4270 Zakup usług remontowych 40 880,58 48 552,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 70 880,58

757 l i P S l O bs ługa  d ługu  pub licznego 7 500,00 7 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 7 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,t

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu kredytów i pożyczek 7 500,00

801 1 |  |  11 ' O św  ata i w ychow an ie 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

900 .... , ̂  . G ospodarka  kom una lna  i ochrona  ś rod o w iska
' - ■ , •. - 

93 600,00 198 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 43 600,00 43 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 600,00

921 t >*■ It, , r
. . . . .  . . 

K u ltu ra , och rona  dz iedz.ctw a narodow ego m m m 3 000,00

92195 : Pozostała działalność 3 000,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

92695 Pozostała działalność 1 042 215,00. :Vl ' ■ : ■ , 094 2 ,5 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 215,00 85 000,00

6058 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 215,00

RAZEM 2 283 339,63 2 283 339,63

FRZEWOro



Załącznik nr 3
do uchw ały Rady G m iny Dąbrówka 

nr X X X V I/ 328/2018.Z  dnia 26 .06 .2018r .

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.
w złotych

T reść-
- ■ 5 • .. . . . . . .

,, u t
K lasyfik acja

§ ." ■

, , . . . ,
K w ota  2 0 1 8  r

- - ■' .
■ /  ' '

1 2 3 4

1. Dochody 43 069 710,36

2. Wydatki 49 849 575,36

3. Wynik budżetu 6 779 865,00

P rzychody  ogółem: 9 335 984,00

1. Kredyty §952 6 900 000,00

2. Pożyczki §952 2 435 984,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950

Rozchody ogółem: 2 556 119,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 115 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 443 759,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963 997 360,00

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXVI/328 /.2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2018r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2018 roku

Dział
ł - ¥%

Rozdział
m m m

1  Dotacje w tym:

Jednostki samorządu terytorialnego
710 24 132,00 24 132,00

71095 6639 24 132,00 24 132,00
600 147 155,00 662 155,00 47 155,00 615 000,00

60014 2320 47 155,00 47 155,00 47 155,00
60014 6300 515 000,00 515 000,00
60016 6630 100 000,00
60016 6050 100 000,00 100 000,00

754 10 000,00 10 000,00 10 000,00
75412 2710 10 000,00

4270 10 000,00 10 000,00
852 22 000,00 22 000,00 22 000,00

85295 22 000,00 22 000,00 22 000,00
2320 22 000,00
3110 15 000,00 15 000,00
4300 7 000,00 7 000,00

926 10 000,00 10 000,00 10 000,00
92695 6300 10 000,00

6050 10 000,00 10 000,00
Razem 189 155,00 728 287,00 79 155,00 649 132,00

Organy administracji rządowej
600 969 408,00 969 408,00 969 408,00

60016 6630 969 408,00
6050 969 408,00 969 408,00

Razem 969 408,00 969 408,00 969 408,00
Ogółem 1 158 563,00 1 697 695,00 79 155,00 1 618 540,00



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXXVI/328 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2018r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2018 ROK

Lp. Dział Rozdział

- .
■ ;

Nazwa sołectwa

.rr-:,;.-:

Ę i  , i  a i  ,
■. : ■■ ■ ■ ' ■ . , ■ , . ,

Nazwa zadania, przedsięwzięcia..t:-. w-y.i .. ■ '• '* ’. ■ ” •- ■- w ' : *

Planowane wydatki /w  zł/

: ,* 'V*. .* " V-- ■ .\vi - -C-
■ v  v ‘ ' • -
Łącznie wydatki
• ■ • .'u

w tym:
'

bieżące majątkowe
.

1 600 60016 Cisie 1. Poprawa stanu dróg w miejscowości Cisie -  7 818,61
2. Udział w budowie chodnika w miejscowości Cisie -  5 000,00

12 818,61 12 818,61

2 926 92695 Chruściele 1. Organizacja Dnia Dziecka dla mieszkańców - 4 513,27
2. Projekt budowy placu zabaw - 10 000,00

14 513,27 4 513,27 10 000,00

3 926
600

92695
60016

Czarnów 1. Budowa placu zabaw -  5 000,00
2. Remont dróg gminnych -  11 121 ,03 (ul. Długa, ul. Piaskowa, 

ul. Leśna)

16 121,03 11 121,03 5 000,00

4 754
600

75412
60016

Chajęty 1. Remont budynku wiejsko-strażackiego - 14 795,71
2. Naprawa nawierzchni na ul Cichej oraz innych dróg gminnych 

-  14 795,71
29 591,42 29 591,42

5 700 70005 Dręszew 1. Zakup działki na plac zabaw 26 723,53 26 723,53

6 600

754

60016

75412

Dąbrówka

1. Modernizacja dróg gminnych:
- ul. Łąkowa (10 000,00), ul. Sosnowa (8 000,00), ul. T. 
Kościuszki (2 000,00), ul. Kościelna (4 000,00), droga nr 397, 
398 (8 000,00)

2. Modernizacja budynku strażnicy OSP Dąbrówka - 8 324,29

40 324,29 40 324,29

7 600 60016 Działy 1. Budowa chodnika prze wieś Działy Czarnowskie -  11 993,00 11 993,00 11 993,00



Czarnowskie
8 600 60016

Guzowatka

1. Udrożnienie przepustowości rowów wzdłuż dróg gminnych -  
10 199,76

2. Poprawa nawierzchni dróg gminnych -  20 000,00
30 199,76 30 199,76

9 754
600

75412
60016

Józefów 1. Dofinansowanie prac remontowych w strażnicy OSP 
Ludwinów-Józefów

22 552,05 22 552,05

10 600 60016 Karo lew 1. Odwodnienie dróg gminnych 16 251,38 16 251,38

11 600
900
921

60016
90015
92195 Karpin

1. Modernizacja dróg gminnych -  17 000,00
2. Modernizacja oświetlenia - 11 500,00
3. Integracja mieszkańców (akcja sprzątanie lasu) -  1 134,88

29 634,88 29 634,88

12 926
754
600
600

92695
75412
60016
60016

Kołaków

1. Modernizacja placu zabaw -  10 000,00
2. Modernizacja strażnicy OSP Kołaków -  10 000,00
3. Modernizacja dróg gminnych -  4 250,00
4. Udrażnianie rowów wzdłuż dróg gminnych -  4 255,10

28 505,10 8 505,10 20 000,00

13 926
600
926

921

92695
60016
92695

92195

Kuligów

1. Modernizacja placu zabaw -  5 000,00
2. Remont dróg gminnych -  14 970,00
3. Adaptacja pomieszczenia w budynku OSP na siłownię - 

7 450,00
4. Dofinansowanie działalności TGW „Nadbużanki” -  1 476,18

28 896,18 28 896,18

14 600 60016 Kowałicha 1. Remont i modernizacja dróg -  5 076,41
2. Modernizacja ul. Lipowej i Wierzbowej -  13 000,00

18 076,41 18 076,41

15 921
754
600
900

92195
75412
60016
90095

Lasków

1. Organizacja imprezy integracyjnej -  4 000,00
2. Remont budynku strażnicy -  6 000,00
3. Utwardzenie dróg gminnych -  17 395,60
4. Zakup tablic informacyjnych -  2 500,00

29 895,60 29 895,60

16 754 75412 Ludwinów 1. Remont i modernizacja OSP Ludwinów -  Józefów 20 292,50 20 292,50



17 600
600
926

60016
60016
92695 Małopole

1. Budowa chodnika na ul. Czapskiego -  17 985,42
2. Utwardzenie dróg gminnych -  5 000,00
3. Rozbudowa placu zabaw -  2 000,00

24 985,42 24 985,42

18 600
900
926
900

60016
90095
92695
90095

Marianów

1. Utwardzenie pobocza -  opaska zewnętrzna -  10 000,00
2. Zakup tablicy z nazwami ulic -  1 000,00
3. Urządzenie placu zabaw -  5 000,00
4. Zakup tablic informacyjnych - 1 902,59

17 902,59 12 902,59
5 000,00

19 600 60016 Ostrówek 1. Naprawa dróg gminnych 15 208,52 15 208,52

20 926
600

92695
60016

Sokołówek 1. Doposażenie placu zabaw i siłowni - 6 000,00
2. Budowa chodnika wokół placu zabaw -  6 992,42

12 992,42 12 992,42

21 600 60016 Stasiopole 1. Budowa mostku i naprawa przepustów na drogach gminnych 9 950,71 9 950,71

22 926 92695 Stanisławów 1. Budowa placu zabaw 10 819,77 10 819,77

23 754
926
926

75412
92695
92695 Ślężany

1. Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Slężany -  10 000,00
2. Doposażenie i remont placu zabaw -  7 000,00
3. Zorganizowanie sołeckiego Dnia Dziecka -  1 076,41

18 076,41 18 076,41

24 921
921
600

92195
92195
60016 Trojany

1. Nagłośnienie świetlicy -  5 000,00
2. Zakup altanki -  10 000,00
3. Remont dróg gminnych -  16 720,62

31 720,62 31 720,62

25 600 60016 Teodorów 1. Naprawa dróg dojazdowych we wsi Teodorów 11 949,55 11 949,55

26 600 60016 Wszebory 1. Modernizacja i oznakowanie dróg gminnych 25 984,83 25 984,83

27 754 75412 Zaścienie 1. Wykonanie prac remontowo-modemizacyjnych w budynku 
OSP Zaścienie

18 380,58 18 380,58

:
O G ° " M

574 360,43 489 256,32
-

85 104,11
■ . V:- .


